I . DA CRUZ
‘ Comunidae Evangéiica Luterana

ENTRADAS
Ofertas
Ofertas Prato
Ofertas Regulares
Ofertas especiais
Ofertas via PicPay
Outras Entradas
Aluguéis
Entradas de Eventos
Outras receitas
Amort Empréstimo AELCA
Ofertas diretas para Agdo Social
Entrada para os Jovens
Rendimentos Financeiros

SAIDAS

Area de Adoragio
Material para Culto
Equipamentos
Salério Adoragdo

Area de Agio Social
Despesas com Acéo Social

Area de Educacéo Crista
Biblias e Devocionérios
Livros/Revistas

Area de Evangelismo
Cristo para Todas as Nagdes
Auxilio Subsisténcia P. José Daniel
Auxilio Moradia P. José Daniel
FPP P. José Daniel
Contribui¢do IELB
Contribuicdo CODIPA

Area de Comunhao
Despesas com Retiros
Despesas com viagens
Saida dos Jovens
Despesas com Eventos
Copa e Cozinha (e gas)

Area de Comunicacio
Despesas com Internet
Salarios Comunicacéo
Servicos Provedor Internet (Hostnet
Telefone
Correio

Area de Administragio
Agua e Esgoto (DMAE)
Energia Elétrica (CEEE)
Material Expediente e Escrit6rio
Informética
Material de Higiene e Limpeza
Fretes e Carretos
Taxas e Emolumentos
Despesas financeiras
Material de Construcéo, bens e inst
Seguro Predial
Manutencéo de Bens e Instalagdes
Manutencéo de Computadores
Bens de Pequeno Valor
Manutencéo conserv bens e instala
Servigos de Impresséo
Servicos Profissionais
Servicos de Terceiros PJ
Honorérios (contador e advoc)
Motoboy

Despesas com Pessoal

SALDO FINAL COM ALUGUEIS
SALDO FINAL SEM ALUGUEIS

DISPONIBILIDADES
Caixa

Banco

Acéo Social

Jovens

Céd

98
99
101
681

406
686
104
667
679
685
414

644
302
696

683
301

206
688
694

207
695
552
179
180

181
178
168
169
175
569
640

176
628
649
550
637
161
164
158
203
157
629

679
685

Orcamento
2021 Ajustado

1.228.405,09
420.933,89
19.751,51
397.355,13
735,00
3.092,25
807.471,20
727.295,36

2.000,00
8.000,00
14.000,00

56.175,84

934.641,79
58.126,15
3.133,65
25.000,00
29.992,50
22.418,68
22.418,68
8.680,94
8.680,94

89.684,14
231,75

69.452,39
20.000,00
2.840,64
0,00
2.000,00

840,64
9.884,01
2.546,63

556,98
491,11
289,28
108.494,17
1.305,85
5.105,39
2.760,25
765,03
2.828,05
51,50
925,37
5.509,23
50.000,00
1.383,48
2.811,05
1.483,20
974,74
3.151,80
865,20
202,40
427,45
27.434,33
509,85
634.513,06

293.763,31

-433.532,05

Janeiro

87.039,77
22.482,00
717,00
21.765,00
0,00

0,00
64.557,77
59.988,01
0,00

60,00
666,67
300,00
0,00
3.543,09

64.449,05
959,23
0,00
585,90
373,33
443,10
443,10
0,00
0,00

0,00
20.202,56
0,00
10.026,61
2.146,95
574,64
5.787,70
1.666,66
48,00
0,00

0,00

0,00

0,00
48,00
2.109,86
140,00
1.685,39
204,48
79,99
0,00
6.728,97
108,00
407,47
0,00
250,00
110,19
200,00
77,00
449,58
0,00

0,00
369,30
120,00
0,00
120,00
2.200,00
0,00

0,00
2.217,43
100,00
33.957,33

22.590,72

-37.397,29

2.001.272,08
1.644,12
1.990.303,11
8.541,55
783,30

Fevereiro

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Marco

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Abril

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Maio

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Junho

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

87.039,77
22.482,00
717,00
21.765,00
0,00

0,00
64.557,77
59.988,01
0,00

60,00
666,67
300,00
0,00
3.543,09

64.449,05
959,23
0,00
585,90
373,33
443,10
443,10
0,00
0,00

0,00
20.202,56
0,00
10.026,61
2.146,95
574,64
5.787,70
1.666,66
48,00
0,00

0,00

0,00

0,00
48,00
2.109,86
140,00
1.685,39
204,48
79,99
0,00
6.728,97
108,00
407,47
0,00
250,00
110,19
200,00
77,00
449,58
0,00

0,00
369,30
120,00
0,00
120,00
2.200,00
0,00

0,00
2.217,43
100,00
33.957,33



	Orçamento

